CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 294/2016

Limpeza de bueiro na Rua 25 de julho, em
frente a casa nº 110, centro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe  do Poder  Executivo  Municipal,  que viabilize  a limpeza de
bueiro na rua 25 de julho, em frente a casa nº 110, centro.

Tal  solicitação se faz necessária devido a pedidos de moradores da
referida rua, que reclamam dos constantes entupimentos.

Desta forma é uma reivindicação da Comunidade, a qual certa de ser
atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 6 de julho de 2016.

AIRTON PAULA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br